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Postdoktor ved institutt for fremmedspråk og oversetting
Ved Universitetet i Agder er det ledig en midlertidig 100 % stilling som postdoktor for en periode på 2 år. Stillingen er knyttet til Institutt for
fremmedspråk og oversetting, Fakultet for humaniora og pedagogikk. Arbeidssted er Kristiansand.
Tiltredelse 1. januar 2016, eller etter avtale.
 
Den som ansettes, forventes å bidra til forskningen og publiseringen på instituttet, da spesielt innenfor én eller flere av følgende
forskningsgruppene ved instituttet: Agder Irish Network (AINE), Early Modern & Modern Research Group (EMMRG), Forum for
fremmedspråksdidaktikk og Translation and Intercultural Communication (TIC). Prosjektet skal omhandle kulturell differanse.
 
Informasjon om Agder Irish Network (AINE) er tilgjengelig via denne lenken: http://www.uia.no/forskning/humaniora-og-pedagogikk/agder-irish-
network-aine. Søknader som knytter seg til AINE, bør ha litteraturvitenskapelige prosjektskisser som tar for seg kulturell differanse enten i Nord-
Irland eller i Republikken Irland. Prosjektskissene kan ta for seg hvilken som helst tidsperiode etter ca. 1750.
 
Informasjon om Early Modern & Modern Research Group (EMMRG) er tilgjengelig via denne lenken: http://emrg.project.uia.no/about.html.
EMMRG fokuserer på kulturelle og sosiale endringsprosesser i en serie forbundete prosjekter. Ved å relatere seg til de to «modernismene», tar
dets medlemmer sikte på å skape en plattform for studiet av utvekslingen mellom krefter som skaper et delt og mangefasettert kulturelt og
sosialt rom i Europa i tidsepoker som er preget av utvidelse, krise og konfrontasjon.
 
Informasjon om Forum for fremmedspråksdidaktikk er tilgjengelig via denne lenken: http://www.uia.no/forskning/humaniora-og-
pedagogikk/forum-for-foreign-language-learning. Søknader som knytter seg til denne forskergruppen, bør ha prosjektskisser innen
fremmedspråksdidaktikk som tar for seg kulturell differanse med utgangspunkt i litteratur- eller kulturdidaktikk.
 
Informasjon om forskningsgruppen Translation and Intercultural Communication (TIC) er tilgjengelig her 
 
Søknader som knytter seg til TIC, kan ha en lingvistisk, litteraturvitenskapelig eller tverrfaglig profil fokusert på migrasjonslitteratur eller -språk,
eller på problemstillinger knyttet til oversetting.
 
Søkere må ha doktorgrad innen relevante områder. Doktorgraden må være avlagt i løpet av de siste fire årene, fortrinnsvis i løpet av de to siste
årene. Aktuelle søkere må ha fått godkjent avhandlingen innen søknadsfristen. Dokumentert publisering ut over doktorgradsavhandlingen og
erfaring fra eksternt finansiert forsknings- og utviklingsarbeid (søknadsarbeid og gjennomføring) vil ha betydning for vurderingen av søkerne.
 
Søkere må levere prosjektskisse med plan for gjennomføring av forskingsarbeidet og for publisering i løpet av postdoktorperioden.
Prosjektskissen vil ha betydning for vurderingen av søkerne.
 
Kriterier for ansettelse i stilling som postdoktor fremgår av Forskrift om ansettelsesvilkår for stillinger som postdoktor, stipendiat, vitenskapelig
assistent og spesialkandidat, med hjemmel i lov om universiteter og høgskoler § 6-4.
 
Samarbeidsevner og personlig egnethet vektlegges. Ved rangering av søkerne vil det også legges vekt på søkernes kompetanse og
spesialisering i forhold til instituttets behov.
 
Den som tilsettes, har rettigheter og plikter etter de bestemmelser som til enhver tid gjelder for vitenskapelige stillinger, og må påregne
endringer i organisering og arbeidsoppgaver.
 
Aktuelle kandidater vil bli innkalt til intervju.
 
Tilsetting foretas av Tilsettingsutvalget for undervisnings- og forskningsstillinger ved Universitetet i Agder.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen, og det er et personalpolitisk mål for Universitetet i
Agder å oppnå en balansert sammensetning. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte personer til å søke uavhengig av kulturell bakgrunn, kjønn,
alder eller funksjonsevne.
 
Stillingen er plassert i Statens lønnsregulativ lønnsplan 17.510, kode 1352 postdoktor, lr. 24, ltr.60 - 67 (kr. 508.800 - 580.000). For spesielt
kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Søknaden og nødvendige opplysninger om utdanning og erfaring sendes elektronisk, benytt linken ”søk stillingen”.
Følgende dokumentasjon skal vedlegges den elektroniske søknaden:

Attesterte kopier av attester og vitnemål
Liste over egne publikasjoner
Inntil 10 vitenskapelige arbeider (inkludert doktorgradsavhandling)
Prosjektskisse og framdriftsplan
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I henhold til offentlighetsloven § 25 annet ledd kan søker be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista. Universitetet kan likevel beslutte
at navnet på søkeren skal offentliggjøres. Søker vil bli varslet i forkant ved eventuell offentliggjøring.
 
Søknadsfrist:21.august 2015.
 
Det er søkernes ansvar innen fastsatt tid å sende inn fullstendig dokumentasjon i tilstrekkelig antall eksemplarer. All dokumentasjon må
foreligge på et skandinavisk språk eller engelsk. Vi gjør oppmerksom på at vi ikke kan vurdere deg som søker dersom vesentlige vedlegg
mangler i søknaden.
 
Ved meningsforskjell har den norske utlysningsteksten forrang.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til instituttleder Charles Armstrong, tlf. 38 14 22 84,
e-post: Charles.Armstrong@uia.no
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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